地籍調査成果等交付申請書

年   月   日

湯 沢 町 長 様

申請者

住 所

氏 名

連絡先     （    ）

下記のとおり、地籍調査の成果の交付を申請します。

なお、交付成果は登記完了時点の成果（登記完了後の変更を反映していないもの）であることを

承知のうえ申請します。

必要とする土地の所在 湯沢町

※複数筆になる場合は、代表地番のみ上記に記入し、他は下記に列記又は別紙を添付してください。

使用目的
□境界の確認  □境界標の復元  □建築確認申請

□不動産登記（     ）  □その他（               ）

種  類 区  分 交付手数料単価 枚数等

□ 一筆図形 □筆界点座標値を含む
一筆 500 円

追加は一筆ごとに 200 円加算 筆

□ 地籍集成図

□地番のみ

※座標値は含みません。座標値も必

要な場合は一筆図形を申請願いま

す。

Ａ２以上：１枚につき1,500円

Ａ3 まで：１枚につき 500 円
枚

□ 地籍図

筆界点番号図

※座標値は含みません。座標値も必

要な場合は一筆図形を申請願いま

す。

１枚につき 600 円

枚

□ 地籍図根

三角点座標値
※国土地理院の成果は含みません。 １点につき 200 円

点